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SCUOLA PRIMARIA



CLASSI|I SECONDE

PROVA DI ITALIANO

Classi/lstituto

Aritzo

Gadoni

Desulo Il a

Desulo Il b

NUIC835004

Media del punteggio
percentuale
al netto del cheating

(1a)

78,2

64,4

72,9

41,9

59,4

Punteggio Sardegna

51,1 (5)

significativamente
superiore

significativamente
superiore

significativamente
superiore

significativamente
inferiore

significativamente
superiore

Punteggio Sud e isole

48,5 (5)

significativamente
superiore

significativamente
superiore

significativamente
superiore

significativamente
inferiore

significativamente
superiore

Punteggio ltalia
50,6 (5)

significativamente
superiore

significativamente
superiore

significativamente
superiore

significativamente
inferiore

significativamente
superiore

Punteggio
percentuale
osservato (6)

83,7

70,6

75,7

41,9

61,9

Cheating
in percentuale (7)

6,5

8,8

3,7

0,0

3,2



CLASSI SECONDE

PROVA DI ITALIANO

Grafico 1a: NUIC835004 - Scuola Primaria - Classi seconde - Prova di Raliano: Risultato complessivo - Istituzione scolastica nel suo complesso
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In successione da sinistra: Aritzo, Gadoni, Desulo A, Desulo B.



CLASSI|I SECONDE

PROVA DI MATEMATICA

Classi/lstituto

Aritzo

Gadoni

Desulo Il a

Desulo Il b

NUIC835004

Media del punteggio
percentuale

al netto del cheating

(1a)

75,3

67,6

47,3

42,0

53,3

Punteggio Sardegna
43,5 (5)

significativamente
superiore

significativamente
superiore

significativamente
superiore

non significativamente
differente

significativamente
superiore

Punteggio Sud e isole
44,4 (5)

significativamente
superiore

significativamente
superiore

significativamente
superiore

significativamente inferiore

significativamente
superiore

Punteggio Italia
46,7 (5)

significativamente
superiore

significativamente
superiore

non significativamente
differente

significativamente
inferiore

significativamente
superiore

Punteggio
percentuale
osservato (6)

79,0

85,7

47,3

42,0

55,7

Cheating
in percentuale (7)

4,7

21,1

0,0

0,0

2,8



CLASSI SECONDE

PROVA DI MATEMATICA

Grafico 1b: NUIC835004 - Scuola Primaria - Classi seconde - Prova di Matematica: Risultato complessivo - Istituzione scolastica nel suo complesso
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In successione da sinistra: Aritzo, Gadoni, Desulo A, Desulo B.



CLASSI QUINTE

PROVA DI ITALIANO

Restituzione dati 2018 per l'Istituzione scolastica NUIC835004. Scuola Primaria - Classi quinte.

Tavola 1A - Punteggi Italiano

Media del
punteggio Percentuale . . . . . Punteggio .
Classi/lstituto percentuale copertura Puntegsgécgisa)rdegna Punteg%|7c>3s(us<;l DI Punt6e1gg|(05;talla percentuale in gggﬁzhna%e @)
al netto del background (1c) ’ ’ ’ osservato (6) P
cheating (1a)
non non significativamente
Aritzo 57,3 80,0 significativamente significativamente 9 . . 57,5 0,3
) . inferiore
differente differente
Gadoni 44,4 100,0 5|gnnf|cat|_vamente 5|gn|f_|cat|_vamente 5|gn|f_|cat|_vamente 82,0 45,9
inferiore inferiore inferiore
Desulo 63,4 95,0 S|gn|f|cat|\_lamente S|gn|f|cat|\_/amente S|gn|f|cat|\_/amente 63,5 0,3
superiore superiore superiore
non significativamente significativamente
NUIC835004 59,2 89,5 significativamente 9 9 63,2 4,8

differente

superiore

inferiore




CLASSI QUINTE

PROVA DI ITALIANO

Grafico 1a: NUIC835004 - Scuola Primaria - Classi quinte - Prova di Raliano: Risultato complessivo - Istituzione scolastica nel suo complesso
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In successione da sinistra: Aritzo, Gadoni, Desulo.



CLASSI QUINTE

PROVA DI MATEMATICA

Media del punteggio

Classi/ percentuale
Istituto al netto del cheating
(1a)
Aritzo 50,9
Gadoni 61,0
Desulo 44,0
NUIC835004 47,3

Tavola 1B - Punteggi Matematica

Punteggio Sardegna
42,8 (5)

significativamente superiore

significativamente superiore

non significativamente
differente

significativamente superiore

Punteggio Sud e isole
44,3 (5)

significativamente superiore

significativamente superiore

non significativamente
differente

significativamente superiore

Punteggio ltalia
49,2 (5)

significativamente
superiore

significativamente
superiore

significativamente
inferiore

significativamente
inferiore

Punteggio
percentuale
osservato (6)

52,6

72,0

44,3

48,8

Cheating
in percentuale

(7)

3,2

15,2

0,6

2,4



CLASSI QUINTE

PROVA DI MATEMATICA

Grafico 1b: NUIC835004 - Scuola Primaria - Classi quinte - Prova di Matematica: Risultato complessivo - Istituzione scolastica nel suo complesso
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In successione da sinistra: Aritzo, Gadoni, Desulo.



CLASSI QUINTE

PROVA DI INGLESE “READING™

Tavola 1C - Punteggi Inglese Reading

Media del punteggio

Classi/ percentuale Punteggio Sardegna Punteggio Sud e isole Punteggio ltalia PuntegguI) . GG I
Istituto al netto del cheating 75,8 (5) 74,5 (5) 78,4 (5) percentuale In percentuale
(1a) ’ ’ ’ osservato (6) (7)
Aritzo 79,5 significativamente superiore significativamente superiore S|gn|f|cat|\_lamente 83,0 4,2
superiore
. non significativamente non significativamente significativamente
eeele e differente differente inferiore 1k L
Desulo 64,0 significativamente inferiore  significativamente inferiore 5|gn|::1c;2:|i\;a:21ente 64,1 0,2
NUIC835004 69,8 significativamente inferiore significativamente inferiore Sl EE 70,9 1,4

inferiore



CLASSI QUINTE

PROVA DI INGLESE “READING

Grafico 1c: NUIC835004 - Scuola Primaria - Classi quinte - Prova di Inglese Reading: Risultato complessivo - Istituzione scolastica nel suo
complesso
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In successione da sinistra: Aritzo, Gadoni, Desulo.



CLASSI QUINTE

PROVA DI INGLESE “LISTENING”

Classi/lstituto

Aritzo

Gadoni

Desulo

NUIC835004

Media del punteggio
percentuale
al netto del cheating
(1a)

73,0

40,6

47,0

54,3

Tavola

Punteggio Sardegna

59,6 (5)

significativamente
superiore

significativamente
inferiore

significativamente
inferiore

significativamente
inferiore

1D - Punteggi Inglese Listening

Punteggio Sud e isole

61,8 (5)

significativamente
superiore

significativamente
inferiore

significativamente
inferiore

significativamente
inferiore

Punteggio ltalia
66,4 (5)

significativamente
superiore

significativamente
inferiore

significativamente
inferiore

significativamente
inferiore

Punteggio
percentuale
osservato (6)

80,4

40,6

47,0

56,5

Cheating
in percentuale

)

9,2

0,0

0,0

2,8



CLASSI QUINTE

PROVA DI INGLESE “LISTENING

Grafico 1d: NUIC835004 - Scuola Primaria - Classi quinte - Prova di Inglese Listening: Risultato complessivo - Istituzione scolastica nel suo
complesso
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In successione da sinistra: Aritzo, Gadoni, Desulo.
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SCUOLA SECONDARIA



CLASSI TERZE

PROVA DI ITALIANO

Grafico 2a: NUIC835004 - Scuola Secondaria di Primo Grado - Classi terze - Prova di Raliano: Distribuzione degli studerti nei livelli di
apprendimento
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CLASSI TERZE

PROVA DI MATEMATICA

Grafico 2b: NUIC835004 - Scuola Secondaria di Primo Grado - Classi terze - Prova di Matematica: Distribuzione degli studerti nei livelli di
apprendimento
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CLASSI TERZE

PROVA DI INGLESE “READING™

Grafico 2¢: NUIC835004 - Scuola Secondaria di Primo Grado - Classi terze - Prova di Inglese Reading: Distribuzione degli studenti nei livelli di
apprendimento
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CLASSI TERZE

PROVA DI INGLESE “LISTENING

Grafico 2d: NUIC835004 - Scuola Secondaria di Primo Grado - Classi terze - Prova di Inglese Listening: Distribuzione degli studerti nei livelli
di apprendimento
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